2023 年 8 月 2 日

富士电机株式会社

关于资料下载网站（Fe Library）更新及服务暂停通知

感谢您访问并使用富士电机网站。

由于资料下载网站（Fe Library）计划进行全面更新，关于服务暂停期间和首次登录新服务时的相关注意

事项，特通知如下。

* 日期时间为日本标准时间。

1．服务暂停期间和恢复预定日期

伴随本次更新，资料下载和会员服务将完全暂停。

给广大用户带来不便，我们深表歉意。

新会员注册暂停期间：2023 年 9 月 8 日（周五）20:00～9 月 19 日（周二）9:00

服务全面暂停期间  ：2023 年 9 月 15 日（周五）20:00～9 月 19 日（周二）9:00

服务恢复预定   ：2023 年 9 月 19 日（周二）9:00〜

※服务全面暂停期间，相关服务（PRODUCT SELECTOR、e-Learning 等）将同时暂停使用。

※根据具体情况，上述日程可能会发生变化。如果上述日程表发生变化，我们将通过本公司网站公告等方式再次发出通知。

2．首次登录新服务时的相关注意事项

会员首次登录新服务时，需要重新设置密码。

重新设置密码时，需要进行邮件认证。如果您注册时使用的电子邮件地址已过时，将无法登录，请在新

系统重新注册会员。（9 月 19 日（周二）9:00 以后）

※8 月 25 日（周五），我们计划向您目前注册的邮件发送“更新通知”。

如果未收到该通知，您将无法在更新后使用新服务，敬请注意。

预计本次全面更新将大幅提高服务的便利性。

同时，本次更新给广大用户带来不便，在此深表歉意。

Fe Library 垂询邮件

felibrary-support@fujielectric.com

以上